G-26
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

16 22 26 36 45 52 72 100 110 130 150
Ue/V
Eingang Ausgang Leistung Bestellbezeichnung
UE-Bereich UE nom UA eff PA stat./dyn.
V DC V DC V AC VA
18 - 32 24 400 / 3Ph 1400/1700 DRR.H4.24.400.140/170
16,8 - 34 dyn.
25 - 47 36 400 / 3Phz 1700/2050 DRR.H4.36.400.170/205
21,6 - 51 dyn.
50 - 94 72 400 / 3Ph 1700/2050 DRR.H4.72.400.170/205
43 - 101 dyn.
77 - 143 110 400 / 3Ph 1800/2100 DRR.H4.10.400.180/210
66 - 154 dyn.
154 - 286 220 400 / 3Ph 1800/2100 auf Anfrage
132 - 308 dyn.
UA = 0 bis -7% bei UE = 0,7 bis 0,6 Nennspannung
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                     auf Anfrage
3Ph-200Veff / 60Hz  bzw. 3Ph-115Veff / 400 Hz: auf Anfrage
G-27 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko.de
®
 e
in
ge
tra
ge
ne
s
W
ar
en
ze
ic
he
n
de
r F
irm
a
S
Y
K
O
 G
m
bH
 &
 C
o.
 K
G
0 0
00
28.06.2011DRR-H6-Prinzip.SCHDOC
Titel:
Grösse Nummer:
Datum:Name:
Revision:
Blatt von
A4
DRR-H6-Prinzip
Bearbeiter:Lederer
SYKO Gesellschaft für
Forschung  und Ent-
wicklung GmbH & Co.KG
63533 Mainhausen
+
+